Empenho
012608/2022
008466/2022
006592/2022
004594/2022
001834/2022

Data
13/07/2022
12/05/2022
18/04/2022
21/03/2022
11/02/2022

Qtde de Registros: 5

Empenhado
1.000.000,00
599.980,92
399.908,96
539.706,81
599.620,71
3.139.217,40

Portal de Transparéncia da Prefeitura de Marilia - Despesas com Publicidade e Propaganda

Liquidado
999.998,29
599.980,92
399.908,96
539.706,81
599.620,71

3.139.215,69

Pago
999.998,29
599.980,92
399.908,96
539.706,81
599.620,71

3.139.215,69

CPF/CNP)

08.889.690/0001-93
08.889.690/0001-93
08.889.690/0001-93
08.889.690/0001-93
08.889.690/0001-93

Fornecedor

HOUSE CRIATIVA COMUNICAGAO LTDA
HOUSE CRIATIVA COMUNICACAO LTDA
HOUSE CRIATIVA COMUNICAGAO LTDA
HOUSE CRIATIVA COMUNICACAO LTDA
HOUSE CRIATIVA COMUNICAGAO LTDA

Programa

0211 - GESTAO ADMINIS TRATIVA GOVERNAMENTAL
0211 - GESTAO ADMINIS TRATIVA GOVERNAMENTAL
0211 - GESTAO ADMINIS TRATIVA GOVERNAMENTAL
0211 - GESTAO ADMINIS TRATIVA GOVERNAMENTAL
0211 - GESTAO ADMINIS TRATIVA GOVERNAMENTAL

Unidade

02.01.01 - GABINETE DO PREFEITO
02.01.01 - GABINETE DO PREFEITO
02.01.01 - GABINETE DO PREFEITO
02.01.01 - GABINETE DO PREFEITO
02.01.01 - GABINETE DO PREFEITO

1/1



