## Portal de Transparência da Prefeitura de Marília - Despesas com Publicidade e Propaganda

Empenho	Data	Empenhado	Liquidado	Pago CPF/CNPJ	Fornecedor	Programa	Unidade
012608/2022	13/07/2022	1.000.000,00	999.998,29	999.998,29 08.889.690/0001-93	HOUSE CRIATIVA COMUNICAÇÃO LTDA	0211 - GESTÃO ADMINISTRATIVA GOVERNAMENTAL	02.01.01 - GABINETE DO PREFEITO
008466/2022	12/05/2022	599.980,92	599.980,92	599.980,92 08.889.690/0001-93	HOUSE CRIATIVA COMUNICAÇÃO LTDA	0211 - GESTÃO ADMINISTRATIVA GOVERNAMENTAL	02.01.01 - GABINETE DO PREFEITO
006592/2022	18/04/2022	399.908,96	399.908,96	399.908,96 08.889.690/0001-93	HOUSE CRIATIVA COMUNICAÇÃO LTDA	0211 - GESTÃO ADMINISTRATIVA GOVERNAMENTAL	02.01.01 - GABINETE DO PREFEITO
004594/2022	21/03/2022	539.706,81	539.706,81	539.706,81 08.889.690/0001-93	HOUSE CRIATIVA COMUNICAÇÃO LTDA	0211 - GESTÃO ADMINISTRATIVA GOVERNAMENTAL	02.01.01 - GABINETE DO PREFEITO
001834/2022	11/02/2022	599.620,71	599.620,71	599.620,71 08.889.690/0001-93	HOUSE CRIATIVA COMUNICAÇÃO LTDA	0211 - GESTÃO ADMINISTRATIVA GOVERNAMENTAL	02.01.01 - GABINETE DO PREFEITO
		3.139.217,40	3.139.215,69	3.139.215,69			
Otalo do Domintuos							

Qtde de Registros: 5